
S Sayısı: 124 
14 Eylül 1330 tarihli Tayınat ve Yem Kanununun 37 nci maddesi
nin değiştirilmesine dair kanun tasarısı ve Millî Savunma, Maliye, 

Bütçe Komisyonları raporları (1 /159) 

T. C. '~* 
Başbakanlık 

Muamelât Genel Müdürlüğü 
Tetkik Müdürlüğü 

Sayı: 71 - 721, 6 -1040 
Büyük Millet Meclisi Başkanlığına 

14 Eylül 1330 tarihli Tayınat ^e Tam Kanununun 37 nci maddesinin değiştiriLncsiti^ dair Millî 
Savunma Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunun 26 . II . 1947 tarihli toplantısında 
Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılma kanun tasarısının gerekçesiyle birlikte sunulduğun i ar-
zederim. 

B^bakan. 
ı R, Pektr 

Gerekçe 

Tayınat ve Yem Kanununun 37 nci maddesi gereğince kısraklardan doğacak taylara sütten 
kesildikten sonra; 

1. Bir. yaşma gelinceye kadar: 
Kilo Gr. Yem çeşitleri 

1 Kepek 
500 Arpa 

1 Kuru ot 
2. 12 ilâ 24 aylık taylara günde: 

Kilo Gr. Yem çeşitleri 

1 500 Arpa 
2 Kuru ot 

verilmektedir. Taylar için şimdi verilmekte olan bu yemler gerek miktar ve gerek kalite bakımından 
beslenme sağlığına uygun görülmemektedir. Kanunun yem faslında hayvanlar için tâyin ve sapta
nan miktarlar nişai kıymet üzerine istinadettirilmiş ve besin maddeleri çizelgeleri bu esas üzerine 
düzenlenmiştir. 

Hayvan beslenmesinde esas hayvanın canlı ağırlığıdır. 1 kilo canlı ağırlığın devamı yani 
bu ağırlığı çoğaltmak veya azaltmaksızın hayatın korunması için her gün enaz 10 gram nişasta kıy
metini kapsıyan besin unsurları vermek lâzımdır. 

Şu halde bir yaşındaki yerli tayın ortalama olarak canlı ağırlığının 150 kilo olduğunu kabul 
edersek bu yaş ve ağırlıkta olan bir tayın ancak hayatını devam ettirici olarak 10 X 150 - 1.500 
gram nişasta kıymeti bulunan besin 'unsurları vermek lâzımdır. Halbuki, yukarda 1 sayılı çizelgede 
kaydedilen besin unsurları: 



Kilo 
Nişasta 
kıymeti 

1 
1/2 

1 

Kepek 
Arpa 
K. ot 

X426 
X720-
X 310 

-426 
• 360 
-310 

Toplam 1096 
1096 nişasta kıymetini ihtiva edcrki; bu miktar tayın gelişmesine yardım etmeden ancak yaşa

masına yetebilir. 
Kezalik iki yaşma yaklaşan yerli bir tayın ağırlığı yine ortalama olarak 180 kilo kabul edilirse 

hayatı devam ettirici rasyon için: 10X100-1.800 nişasta kıymeti bulunan besin maddeleri vermek 
zaruridir. Halbuki yukarda (2 nci çizelgede): İki yaşındaki taylara: 

Nişasta 
Kilo kıymeti 

1,5 Arpa X 720-1080 
2 K. ot X 310-620 

Toplam 1700 verilmektedir. 
İçinde 1700 gram nişasta kıymeti bulunan bu besin maddeleri de bu yaş ve ağırlıktaki tay

ların ancak yaşamasına yeter. 
Her iki kısmın incelenmesinden de anlaşılacağı üzere kanunun 37 nci maddesi ile tahsis edilen 

yemler tayların gelişmelerini sağlamak değil ancak yaşamasına yetecek miktar üzerinden saptan
mıştır. Kaldıki; yabancı ırk kısraklardan doğacak büyük cüsseli taylar hiç dikkat nazarına alın
mamıştır. Bunun için taylara verilecek yem miktarları ve çeşitlerinin yerli ve yabancı ırk kısrak
lardan doğduklarına ve gelişme devrelerine göre düzenlenmesi ve hayatı devam ettirecek rasyon ile 
beraber ayrıca gelişme payının tahsisi beslenme sağlığına en uygun bir kaidedir. 

Bu usul, Devletin resmî haralarında da kabul ettirilmiştir. Bundan başka hayatın bu ilk çağ
larında gelişmeyi sağlam esaslara istinadrettirmek ve organların muhtaç olduğu tuzları ve vita
minleri sağlamak için karbonat dökalsiyum gibi tuzlar ile havuç gibi vitamin bakımından zengin 
köklerin verilmesi zaruridir. Aksi takdirde büyük masraflarla yetiştirilen taylar istenilen gelişme
yi bulamadan hizmete tefrik edilmiş olur. Böyle hizmet hayvanları da hayatın her devresinde daya
nıksız ve çeşitli hastalıklara elverişli bir konu teşkil etmiş olur. 

Şu halde yetiştirilen taylara yerli veya yabancı kısraklardan doğduklarına göre gerek miktar 
ve gerek kalite bakımından uygun besin maddeleri verilmesi gerekli görüldüğünden bunu sağlamak 
amaciylc sözü ^e^en kanunun 37 nci maddesinin değiştirilmesi için ilişik kanun tasarısı hazırlan
mıştır. 

( S. Sayısı : 124 ) 
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Millî Savunma Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Millî Savunma Komisyonu 22 . IV . 1947 

Esas No. J/159 
Karar No. 27 

Yüksek Başkanlığa 

14 Kylûl 1330 tarihli Taymat ve Yem Ka
nununun 37 nci maddesinin değiştirilmesine dair 
Millî Savunma Bakanlığınca hazırlanan ve Ba
kanlar Kurulunun 26 . II . 1947 tarihli toplan
tısında. Yüksek Meclise sunulması kararlaştı
rılan ve Komisyonumuza havale buyurulan ka
nun tasarısı ve gerekçesi; Millî Savunma Ba
kanlığının ilgili mümessilleri huzuriyle 18 . IV . 
J947 günü görüşülüp incelendi. 

Gerekçesindeki izahattan ve Millî Savunma 
Bakanlığından gönderilen ilgili mümessili be
yanatından anlaşıldığı üzere; bugün; taylar 
iyin kabul edilen yem miktarları; ancak bunla
rın yaşayabilmelerine kifayet edebilmekte; ge
lişme ve mükemmelen neşvünemalarına kâfi gel
memektedir. 

Halbuki; Ordunun bugünkü şartlar dâhilin
de yabancı memleketlerden cüsseli ve bilhassa 
top koşumuna elverişli hayvan tedarik edebil
mesine de imkân olmadığından; beylik kısrak
lardan doğan taylarla hariçten satınalman tay
lar ve yavru katırların ordunun her türlü hiz
metlerine elverişli olarak büyütülmelerine şid
detle ihtiyaç vardır. 

îşte bu gayeyi hedef tutan kanun tasarısın
da tayların yemlerinin tâyin ve tesbitinde can
lı ağırlıkları esas tutulmuştur. 

Bundaki başka birinci maddenin sonuna 

"yabancı taylar vasfını ve ağırlığını göstereii 
yerli taylar da yabancı taylar gibi beslenir,, 
kaydi ilâve edilmiştir ve " katır yavrusu,, kay-
di da "yavru katır,, olarak düzeltilmiştir. 

Bu sebeple; bu cetvellerin başlıklarında ulak 
birer tashih yapılmıştır. 

Bu ufak tadil ile kanunun heyeti nmumiyesi 
komisyon toplantısında bulunan üyelerin oybir
liği ile kabul edilmiştir. 

Havalesi gereğince Maliye Komisyonuna tev
di buyurulmak üzere Yüksek Başkanlığa su
nuldu. 
Millî Savunma Ko. 

Başkanı/Na. Sözcü Kâtip 
Hatay Hatay Erzincan 

GL E. Dur uhan GL E. Buruk an 
Ankara Çankırı Çankırı 

OL N. Tnmz Dr. A. Arkan GL Z. Soy demir 
Erzincan Gazianteb Gümüşane 
Z. Ağca GL A. Atlı S. Erdoğan 
Kars Kastamonu Kayseri 

If. Tuyaç Korgl. A. Alptoğan GL S. Avgın 
Kırklareli Kocaeli 

Korgl. K. Doğan Koramiral Ş. Okan 
Konya Kütahya Mardin 

Dr. H. Alataş M. îspartalıgil GL K. Sevüktekin 
Mardin Seyhan Van 

Dr. A. Uran S. TekeHoğlu R. Oktar 

{ S. Sayısı : İ24 ) 



Maliye Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Maliye Komisyonu 13 .1.1948 

Esas No. 1/159 \T"""'" 
Karar No. 15 

Yüksek Başkanlığa 

14 Eylül 1330 tarihli Tayıııat ve Yem Kanu
nunun 37 nci maddesinin değiştirilmesine dair 
Millî Savunma Bakanlığınca hazırlanan ve Ba
kanlar Kurulunun 26 . 11 . 1947 tarihli toplan
tısında Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan ka
nım tasarısı ile Millî Savunma Komisyonunun 
bu husustaki raporu Komisyonumuza havale 
olunmakla ilgili Bakanlıklar temsilcileri de ha
zır oldukları halde okunup incelendi. 

Tayıııat ve Yem Kanununun 37 nci madde
si "dişi hayvanatın getirdiği taylar sülten ke
sildikten sonra" 

1. yaşma gelinceye kadar yevmi : 

Kilo 
1 Kepek 

•0,f> A r p a 
1 Kuru ot 

2. İki yaşında bulunanlara yevmi : 

Kilo 
l,f> Arpa 
2 Kuru ot 

3. İki yaşından sonra hayvanatı saire gibi 
yem verilir demekte, besin hususunda hayva
nın yerli veya yabancı bir hayvandan doğmuş 
olmasını nazara almamaktadır. 

Bugünkü ilmî araştırmalar göstermiştir ki, 
bir hayvanın beslenmesi her şeyden önce onun 
sıkletiyle ilgilidir. Kilosu ağır bir hayvan 
mevcudiyetini aynen muhafaza ve idame ede
bilmek için kilosu kendisinden daha hafif olan 

diğer bir hayvandan daha çok gıdaya muhtaç
tır. Sıklet ise bu yaştaki hayvanlarda her üç 
veya altı ayda bir büyük inkişaflar göstermek
tedir. Bundan başka irsiyet de beslenme konu
sunda tesiri olan ayrı bir âmildir. Nitekim di
ğer Devlet haralarındaki hayvanların bakımın
da ve besinlinde bu cihetler nazara alınmak
tadır. 

Bu sebebi nazara alan Komisyonumuz, be
sin hususunda kilo ve irsiyete yer vermemiş 
olan 1330 tarihli Tayınat ve Yem Kanununun 
37 nci maddesi hükmünün yeniden incelenme
sinde faide görmüş ve Millî Savunma Komis
yonu tarafından düzeltilen tasarıyı esas itiba
riyle kabul etmiştir. Ancak yabancı ırk kada
na taylar ile kadana yavru katırlardan 9 - 12 
aylık olanlarına verilecek olan keten tohumu 
istihkakı dairesi uzmanlarının da muvafakati 
ile 500 gramdan 300 grama indirilmiştir. Di
ğer hususlarda değişiklik yapılmamıştır. 

Havalesi gereğince Bütçe Komisyonuna gön
derilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 
Maliye Komis
yonu Başkanı Sözcü Kâtip 

Gfümüşane Samsun Malatya 
II. F. Ataç R. Isıtan M. S. Eti 

Afyon K. Çankırı Elâzığ 
yi. Veziroğlu R. Dolunay F. Karakaya 

Kastamonu Kayseri Ordu 
// . Çelen K. Gündeş II. Şarlan 
Samsun Sinob Tokad 

Ö. Karata§ L. Aksoy C. Kovalı 

( S. Sayısı : İ24 ) 
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Bütçe Komi 

T. B. M. M. 
Bütçe kamisyonu 
Esas No. 1/159 

Karar No. 64 
Yüksek 

14 . EylCıl . 1330 tarihli taymat ve yem ka
nununun 37 nei maddesinin değiştirilmesine 
dair Millî Savunma Bakanlığınca hazırlanıp 
Başbakanlığın 26 . II . 1947 tarih ve G/1040 sa
yılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan ka
nun tasarısı, Millî Savunma ve Maliye Komis
yonları raporlaıiyle birlikte komisyonumuza 
verilmekle, Millî Savunma Bakanlığı temsilcisi 
hazır olduğu halde incelenip görüşüldü. 

Gerekçenin tetkikından ve Millî Savunma Ba
kanlığı temsilcisinin yaptığı açıklamalardan 
anlaşıldığığma göre bugün taylara verilen yem 
miktarı bunların yaşayabilmelerine ancak kifayet 
etmekte ve gelişmelerini sağhyamamaktadır. 
Ordunun bu günkü şartlar dairesinde muhtaç 
olduğu cüsseli hayvanları dışardan tedarik et
mek imkânları birçok ahvelde mevcut olmadığın
dan ordu mah kısmaklardan doğan taylarla hariç
ten satın alman taylar ve yavru katırların ordu
nun her türlü hizmetine elverişli olarak beslenme
leri ve büyütülmeleri lüzumlu ve zarurî görül
müş ve bu gayeye vâsıl olmak maksadiyle bun
lara verilecek yem miktarının ihtiyaç nispetinde 
çoğaltılmasını temin etmek üzere bu tasarının 
hazırlanmış olduğu anlaşılmıştır. 

Tasarı, Komisyonumuzca da yerinde görülmüş 
ise de metinde bazı ifade değişiklikleri yapıl
mıştır. 

Bir sayılı cetvelin 9 - 12 aylık taylara veril-

(Ö. Sayısı : 

mu raporu 

30 IV Î948 

Başkanlığa 

mek istenilen 15 gram tuz miktarı Hükümetin 
teklifi ile 10 grama indirilmiş ve yine teklif üze
rine 2 sayılı cetvelde (kalsiyum) kelimesi 
(kalsiyum karbonat) olarak değiştirilmiştir. 

Birinci maddede, (aynı faktörler bulunan) 
ibaresi yerine (aynı maddeler bulunan yemler) 
kaydı ve beylik kelimesi yerine de ordu nıalı 
kelimesi konmuştur. 

İM numaralı cetvelde kuru ottan sonra ve
rilecek havuç miktarları Hükümet teklifinde bu
lunduğu halde Maliye Komisyonu metninde sth-
ven unutulmuş olduğundan ilâve edilmiştir. 

Diğer maddeler Maliye Komisyonunun değiş-
tirişi veçhile kabul edilmiştir. Bu düzeltmelerle 
yeniden hazırlanan kanun tasarısı Kamutayın 
onayına arzedilmek üzere Yüksek Başkanlığa su
nulur. 

Başkan Başkan V. Sözcü 
Mardin Diyarbakır Ankara 

E. Erten î. H. Tigrel M. Eriş 
Kâtip 

Ankara Amasya Amasya 
F. öymen A. Ey m/ir A. K. Yiğitoğhı 

Aydm Balıkesir Bursa 
Gl. R. Alpman E. Attan F. Bük 

Bursa Kocaeli Konya 
Dr. M. T. Simer Dr. F. Ş. Bürge S. Çumralt 

Niğde Yozgad 
R. Gür soy 8. tçbz 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

14 Eylül 1330 tarihli Taytnat ve Yem Kanunu
nun 37 nci maddesinin değiştirilmesine dair ka

nun tasarısı 

MADDE 1. — 14 Eylül 1330 tarihli Tayınat 
ve Yem Kanununun 37 nci maddesi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir. 

Beylik kısraklardan doğan tayların süt ke
siminden sonra veya Ordu hesabına yetiştiril
mek üzere satınalınan 6 ayını doldurmuş yerli 
ve yabancı taylarla katır yavrularına aşağıdaki 
bir ve iki sayılı cetvellerde yazılı yemler verilir: 

[1] sayılı cetvel 
Yerli ırk hayvanların tayları ile yerli katır yav

ruları 

oo 3 

Yem çeşitleri Kilo Gr. Kilo Gr. KiloGr. KiloGr. 

Yulaf 1.000 
Bakla 350 
Keten tohumu 150 
Buğday kepeği 300 
Kuru ot 1.000 
Havuç 1.000 
Tuz 10 
Kalsiyum karbonat 15 

1.500 
400 
200 
300 

1.500 
1.500 

15 

1.850 
400 
250 
300 

2.000 
2.000 

15 
15 15 

2.250 
200 
200 
350 

2.500 
2.500 

15 
15 

[2] sayılı cetvel 
Yabancı ırk kadana taylar ile kadana katır yav-

rvian 

Yulaf 1.700 2.000 2.500 3.000 
Bakla 400 500 500 500 
Keten tohumu 250 500 400 400 
Buğday kepeği 350 400 400 400 
Kuru ot 1.500 2.000 2.700 3.000 
Havuç 2.000 3.000 3.000 4.000 
Tuz 10 10 15 15 
Kalsiyum 15 15 15 15 

Havuç gibi gelişmeyi sağlayıcı, içinde vita-

MÎLLl SAVUNMA KOMİSYONUNUN DEĞÎŞ-
TİRİŞÎ 

14 Eylül 1330 tarihli Tayınat ve Yem Kanunu
nun 37 nci maddesinin değiştirilmesine dair Ka

nun tasarısı 

MADDE 1. — 14 Eylül 1330 tarihli Tayınat 
ve Yem Kanununun 37 nci maddesi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir. 

Beylik kısraklardan doğan tayların süt ke
siminden sonra veya Ordu hesabına yetiştiril
mek üzere satınalınan 6 ayını doldurmuş yerli 
ve yabancı taylarla katır yavrularına aşağıdaki 
bir ve iki sayılı cetvellerde yazılı yemler verilir: 

Yabancı taylar vasfını ağırlığını gösteren yer
li taylar da yabancı taylar gibi beslenir. 

[İJ sayılı cetvel 

Yerli ırk hayvanların tayları ile yerli yavru ka
tırları 

x M x. M 

Yem çeşitleri 

Yulaf 
Bakla 
Keten tohumu 
Buğday kepeği 
Kuru ot 
Havuç 
Tuz 

>> 

Kilo Gr. 

1.000 
350 
150 
300 

1.000 
1.000 

10 

>> 

o» £ 
Kilo Gr. 

1.500 
400 
200 
300 

1.500 
1.500 

15 

>> 
oo rt 

a l 
Kilo Gr. 

1.850 
400 
250 
300 

2.000 
2.000 

15 

S? 
ci et si a* 

Kilo Gr. 

2.250 
200 
200 
350 

2.500 
2.500 

15 
Kalsiyum karbonat 15 15 

[2] sayılı cetvel 

Yabancı ırk kadana taylar ile kadana yavru ka
tırlar 

Yulaf 
Bakla 
Keten tohumu 
Buğday kepeği 
Kuru ot 
Havuç 
Tuz 
Kalsiyum 

1.700 
400 
250 
350 

1,500 
2.000 

10 
15 

2.000 
500 
500 
400 

2.000 
3.000 

10 
15 

2.500 
500 
400 
400 

2.700 
3.000 

15 
15 

3.000 
500 
400 
400 

3.000 
4.000 

15 
15 

Havuç gibi gelişmeyi sağlayıcı, içinde vita-

( S. Sayısı : 124 ) 
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MALİYE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞÎ 

14 Eylül 1330 tarihli Tayınat ve Yem Kanunu
nun 37 nci maddesinin değiştirilmesine dair Ka

nun tasarısı 

MADDE 1. — 14 Eylül 1330 tarihli Taymat 
ve Yem Kanununun 37 nci maddesi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir. 

Beylik kısraklardan doğan tayların süt ke
siminden sonra veya Ordu hesabına yetiştiril
mek üzere satma İman 6 ayını doldurmuş yerli 
ve yabancı taylarla katır, yavru katırlara aşağı
daki bir ve iki sayılı cetvellerde yazılı yemler ve
rilir : 

Yabancı taylar vasfını ağırlığını gösteren yer
li tayinr da yabancı taylar gibi beslenir. 

[1] sayılı cetvel 

Yerli ırk hayvanların tayları ile yerli yavru ka
tırları 

[2] sayılı cetvel 

Yabancı ırk kadana taylar ile kadana yavru ka
tırları 

Yulaf 1.700 2.000 2.500 3.000 
500 
400 
400 

3.000 
15 
15 

Havuç gibi gelişmeyi sağlayıcı, içinde vita-

Bakla 
Keten tohumu 
Buğday kepeği 
Kuru ot 
Tuz 
Kalsiyum 

400 
250 
350 

1.500 
10 
15 

500 
300 
400 

2.000 
10 
15 

500 
400 
400 

2.700 
15 
15 

BÜTÇE KOMİSYONUNUN DOĞlŞTtRİŞÎ 

Tayınat ve Yem Kanununun 37 nci maddesinin 
değiştirilmesine dair Kanun tasarısı 

MADDE 1. — 14 Eylül 1330 tarihli Taymat 
ve Yem Kanununun 37 nci maddesi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir : 

Ordu malı kısraklardan doğan tayların süt 
kesiminden sonra veya Ordu hesabına yetiştiril
mek üzere satın alman 6 ayını doldurmuş yerli ve 
yabancı taylarla yavru katırlara aşağıdaki 1 ve 2 
sayılı cetvellerde yazılı yemler verilir: 

Yabancı taylar vasfını, ağırlığını gösteren 
yerli taylarda yabancı taylar gibi beslenir. 

[1] sayılı cetvel 

Yerli ırk hayvanların tayları ile yerli yavru ka
tırları 

Yem çeşitleri 

Yulaf 
Bakla 
Keten tohumu 
Buğday kepeği 
Kuru ot 
Havuç 
Tuz 
Kalsiyum 

3
-9

 
ay

lık
 

ay
la

ra
 

Kilo Gr. 

1.000 
350 
150 
300 

1.000 
1.000 

10 
15 

9 
-1

2 
ay

lık
 

ay
la

ra
 

Kilo Gr. 

1.500 
400 
200 
300 

1.500 
1.500 

10 
15 

2-
18

 a
yl

ık
 

ay
la

ra
 

Kilo Gr. 

1.850 
400 
250 
300 

2.000 
2.000 

15 
J5 

KiloGr. 

2.250 
200 
200 
350 

2.500 
2.500 

15 
15 

Yem çeşitleri 

Yulaf 
Bakla 
Keten tohumu 
Buğday kepeği 
Kuru ot 
Havuç 
Tuz 

6
-9

 
ay

lık
 

aj
la

ra
 

Kilo Gr. 

1.000 
350 
150 
300 

1.000 
1.000 

10 
Kalsiyum karbonat 15 

9-
12

 a
yl

ık
 

'a
yl

ar
a 

Kilo Gr. 

1.500 
400 
200 
300 

1.500 
1.500 

15 
15 

•2
-1

8 
ay

lık
 

•a
yl

ar
a 

Kilo Gr. 

1.850 
400 
250 
300 

2.000 
2.000 

15 
15 

1 
"s 

Kilo Gr. 

2.250 
200 
200 
350 

2.500 
2.500 

15 
15 

[2] sayılı cetvel 

Yabancı ırk kadana taylar üe kadana yavru ka
tırları 

Yulaf 
Bakla 
Keten tohumu 
Buğday kepeği 
Kuru ot 
Havuç 
Tuz 
Kalsiyum 

Havuç gibi gelişmeyi sağlayıcı, içinde vita-

1.700 
400 
250 
350 

1.500 
2.000 

10 
15 

2.000 
500 
300 
400 

2.000 
3.000 

10 
15 

2.500 
500 
400 
400 

2.700 
3.000 

15 
15 

3.000 
500 
400 
400 

3.000 
4.000 

15 
15 
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— 8 — 
m. 

mini eri bulunan köklerin bulunmadığı zaman
larda değiştirme yoliyle içinde aynı faktörler 
bulunan yem maddeleri ve kuru otun bulunma
dığı zamanlarda aynı kaloriyi tutmak şartiyle 
kuru yonca verilir. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu 1 
kanlar Kurulu yürütür. 

Başbakan 
R. Peker 

Devlet Bakanı 
M. A. Renda 

Millî Savunma Bakanı 
C. G. Toydemir 
Dışişleri Bakanı 

H. Saka 
Millî Eğitim Bakanı 

R. Ş. Sirer 
Ekonomi Bakanı 

T. B. Balta 
Gümrük ve Tekel Bakanı 

T. Coşkan 
Ulaştırma Bakanı 

§. Koçak 
Çalışma Bakanı 

Dr. S. Irmak 

anun hükümlerini Ba-

Derlet Bakanı 
Başbakan Yardımcısı 

M. ökmen 
Adalet Bakanı 

Ş. Devrin 
içişleri Bakanı 

Ş. Sökmensiier 
Maliye Bakanı 
H. N. Keşmir 

Bayındırlık Bakanı 
C. K. încedayı 

Sa. ve So. Y. Bakanı 
Dr. B. Uz 

Tarım Bakanı 
F. Kurdoğlu 
Ticaret Bakanı 

A. İnan 

M. =S. t . 

mi tileri bulunan köklerin bulunmadığı zaman
larda değiştirme yoliyle içinde aynı faktörler 
bulunan yem maddeleri ve kuru otun bulunma
dığı zamanlarda aynı kaloriyi tutmak şartiyle 
kuru yonca verilir. 

MADDE 2. — Hükümetin 2 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Hükümetin 3 neü maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 
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Mal. K. 

m inleri bulunan köklerin bulunmadığı zaman
larda değiştirme yoliyle içinde aynı faktörler 
bulunan yem maddeleri ve kuru otun bulunma
dığı zamanlarda aynı kaloriyi tutmak şartiyle 
kuru yonca verilir. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu 
yürütür. 

B. K. 

minleri bulunan köklerin bulunmadığı zamanda 
değiştirme yolu ile içinde aynı maddeler bulunan 
yemler ve kuru otun bulunmadığı zamanlarda 
aynı kaloriyi tutmak şartiyle kuru yonca verilir. 

MADDE 2. — Maliye Komisyonunun ikinci 
maddesi ayniyle kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Maliye Komisyonunun üçüncü 
maddesi ayniyle kabul edilmiştir. 
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